

## KULTTUURIPALKINTO 2020

## SIVLTK 10.11.2020 § 70

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877, mailis.tastula@kaustinen.fi

Kulttuuripalkinto on jaettu vuodesta 1995 lähtien kaustislaiselle henkilölle tai yhteisölle pitkäaikaisesta ja tuloksekkaasta kulttuuritoiminnasta. Palkinnon perusteissa huomioidaan myös kulttuurikasvatus.

Kulttuuripalkinnon ovat saaneet Kaustisen nuorisoseura, Mauno Järvelä, Kaustisen musiikkilukio, Kaustisen kotiseutuyhdistys, Lauri Ojala, Kaustisen Purppuripelimannit, Vesa-Tapio Valo, Tallari, Reijo Ojala, Pehr Henrik Nordgren, Näppärit ry, Viljo Kessunmaa, Hääkuoro, Sanni Puronaho, Kai-kenlaisen musiikin yhdistys Musiikki ry, Terttu Hanhikoski, Asko Hanhikoski, Matti Kivelä, Salonkylän nuorisoseura, Tapani Peltoniemi, Kaustisen Mieslaulajat, Kaustisen kirkon paanukattotalkooporukka, Anna-Liisa Finnilä, Eläkeliiton Kaustisen yhdistys, Kaustisen kamarimusiikkiyhdistys ja Kai-Eerik Känsälä.

Palkinnon suuruus on 500 euroa.

## Esitys

Esitys vuoden 2020 kulttuuripalkinnon saajasta annetaan kokouksessa.

## Kokousasian käsittelyn alkaessa annettu esitys

Lautakunta valitsee kulttuuripalkinnon saajaksi vuodelle 2020 Pro Kaustinen Ry:n.

Pro Kaustinen ry on järjestänyt vuodesta 2011 alkaen Kaustisen kansanmusiikkijuhlia, ensin vuonna 2011 ohjelman ja seuraavasta vuodesta alkaen juhlit kokonaisuudessaan.

Tänä vuonna koronakevään ja -kesän aikana sen sopeutuminen ja luova ratkaisu poikkeuksellisena vuonna kansanmusiikkijuhlien jatkuvuuden varmistamiseksi oli jotakin ainutlaatuista. Se pystyi etsimään vaikeassa tilanteessa modernin ja osallistujilleen antoisan uuden tavan tuottaa ja nauttia kansanmusiikista ja -tanssista VirtuaaliKaustisen muodossa. Virtuaalifestivaalin kokonaisnäyttömäärä oli yli 161 000 näyttökertaa ja esityksiä katsottiin 51 eri maasta.

Pro Kaustinen ry:n toimintamalli kansanmusiikkijuhlien kehittämisessä vastaa ihmisten yhteisöllisyyden, osallisuuden ja kokemuksellisen tarpeisiin ja se on sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävä kehitystä.

Pro Kaustinen ry:n takana on kolme perinteikästä ja tärkeää paikallista yhdistystä: Kaustisen Nuorisoseura ry, Kaustisen Näppärit ry ja Kaustisen Pelimanniyhdistys ry.

Pro Kaustinen ry on tämän vuosikymmenen ajan luotsannut kansallisesti ja kansainvälisesti tärkeää ja tunnettua kansanmusiikin ja -tanssin tapahtu-

maa ja nostanut juhlien olemuksen sekä juurilleen kansallisen kulttuuriperinnön aarteeksi että nykyaikaiseksi ja voimaannuttavaksi kaikenlaista yleisöä kiinnostavaksi tapahtumaksi. Tapahtuman kautta Kaustinen-brändi on aikoinaan syntynyt ja tapahtuman kautta se pysyy.

Päätös

Hyväksyttiin. Asia julkistetaan joulukuussa palkinnon jakamisen yhteydessä.

---